СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
15.04.2011                                                                                                № 27/4

Об утверждении перечня  имущества,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность Собинского района
       Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии  с постановлением Губернатора области от 16.02.2011 №121 «О передаче в собственность муниципальных образований школьных автобусов, приобретенных за счет субсидий федерального и областного бюджета для общеобразовательных учреждений», распоряжением директора департамента имущественных и земельных отношений администрации области от 24.02.2011 № 525 «О передаче в собственность муниципальных образований школьных автобусов, приобретенных за счет субсидий федерального и областного бюджета для общеобразовательных учреждений», руководствуясь статьей 24  Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 18.12.2008  № 220/13,  Совет народных депутатов          р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, передаваемого  безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в собственность муниципального образования  Собинский район  согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                  Глава района
народных  депутатов
                              Л.В.Потапова                                                            В.Ю.Аникин

                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                          к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                     от  15.04.2011  № 27/4

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего безвозмездной передаче из государственной собственности

Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района

	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения,

в ведении  которого находятся

объекты, имущества
	Адрес предприятия, местонахождение имущества

	Наименование
	Остаточная стоимость

основных

фондов

 ( руб.)
	Среднесписочная

численность

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКОНХ

	  -
	Департамент образования администрации

Владимирской области
	600000,

г.Владимир,
ул.Комсомольская,д.1

	для МОУ Ставровской средней общеобразовательной школы Собинского района
	п.Ставрово, ул.Школьная,д.6

	Автобус ПАЗ 32053-70
	1 180 000,00

	для МОУ «Рождественская средняя общеобразовательная школа» Собинского района
	с.Рождествено,

ул.Порошина,д.10

	Автобус ПАЗ 32053-70
	1 180 000,00